
REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7468 pP. 1-16 • 2022 • JUNIo • 3016

Parágrafo. En el evento en que no se logre garantizar el 
desarrollo, seguimiento y verificación de las actividades 
inherentes al empleo, que permitan una evaluación y 
calificación objetiva, de conformidad con lo señalado 
en el artículo 3 del Decreto 1754 del 22 de diciembre 
de 2020, se contara el periodo de prueba, a partir de 
la fecha en que se supere la emergencia sanitaria, de 
acuerdo, con lo previsto en el artículo 14 del Decreto 
Legislativo 491 del 28 de marzo de 2020.

Artículo 3. De conformidad con los artículos 2.2.5.1.6 
y 2.2.5.1.7 del Decreto 1083 de 2015 modificado por el 
artículo 1 del Decreto 648 de 2017, el señor PEDRO 
PABLO SALGUERO LIZARAZO, tendrá diez (10) 
días hábiles contados a partir del día siguiente de la 
recepción de la comunicación del nombramiento, para 
manifestar si acepta el nombramiento y diez (10) días 
hábiles para tomar posesión del empleo, los cuales se 
contarán a partir de la aceptación del nombramiento.

Parágrafo. El nombramiento y posesión a que se 
refieren los artículos precedentes, se sujetaran a lo 
establecido en los artículos 2.2.5.1.4 y 2.2.5.1.8 del 
Decreto 1083 de 2015.

Artículo 4. Dar por terminado el encargo otorgado 
mediante Resolución No. DGC-000553 del 02 de julio 
de 2021, a la servidora MARTHA HELENA ARÉVALO 
HOLGUÍN, identificada con cédula de ciudadanía No. 
41.798.239, en el empleo Profesional Especializado, 
Código 222, Grado 30, de la Subdirección Administrati-
va y Financiera, de la Dirección de Gestión Corporativa 
de la Secretaría Distrital de Hacienda, a partir de la 
posesión del señor PEDRO PABLO SALGUERO LI-
ZARAZO , identificado con cédula de ciudadanía No. 
79.751.974, conforme a lo expuesto en la parte motiva 
de esta Resolución.

Parágrafo. De conformidad con lo anterior, la ser-
vidora MARTHA HELENA ARÉVALO HOLGUÍN, 
identificada con cédula de ciudadanía No. 41.798.239, 
deberá asumir las funciones de su respectivo empleo 
de Profesional Especializado, Código 222, Grado 27 
de la Subdirección de Financiamiento con otras Enti-
dades, de la Dirección Distrital de Crédito Público de 
la Secretaría Distrital de Hacienda, del cual ostenta 
su titularidad con derechos de carrera administrativa, 
y hacer entrega de los elementos que le fueron enco-
mendados durante el encargo, informado el estado 
de los mismos, y a la vez solicitar la evaluación del 
desempeño laboral correspondiente, dentro de los 
cinco (5) días hábiles siguientes a la terminación del 
encargo.

Artículo 5. El presente nombramiento cuenta con 
saldo de apropiación presupuestal suficiente para 
respaldar las obligaciones por concepto de factores 

constitutivos de salario y contribuciones  inherentes 
a la nómina durante la vigencia fiscal en curso.

Artículo 6. Comunicar al señor PEDRO PABLO SAL-
GUERO LIZARAZO y a la servidora MARTHA HELENA 
ARÉVALO HOLGUÍN, el contenido de la presente 
Resolución, a través de la Subdirección del Talento 
Humano de la Secretaría Distrital de Hacienda.

Artículo 7. La presente Resolución rige a partir de la 
fecha de su expedición.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Bogotá, D.C., a los veintinueve (29) días 
del mes de junio de dos mil veintidós (2022).

JUAN MAURICIO RAMÍREZ CORTÉS
Secretario Distrital de Hacienda

RESOLUCIÓN N°DCO-054927  
(28 de junio de 2022)

“Por medio de la cual se ordena la publicación de 
actos administrativos, de conformidad con el artículo 

13 del Acuerdo 469 de 2011”

EL JEFE DE LA OFICINA DE LA OFICINA DE 
GESTIÓN DEL SERVICIO Y NOTIFICACIONES DE 

LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE COBRO  

En ejercicio de las competencias conferidas en el 
artículo 162 del Decreto Distrital No. 807 de 1993 y 

las funciones establecidas en el artículo 26 del 
Decreto Distrital 601 de diciembre de 2014 para la 
Oficina de Notificaciones y Documentación Fiscal y 
el artículo 4 del Decreto 834 de 2018 para la Oficina 

de Gestión del Servicio y Notificaciones, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 13 del 

Acuerdo 469 de 2011.

CONSIDERANDO:

Que en desarrollo de los principios orientadores de 
la función administrativa de la eficacia, economía, 
celeridad y eficiencia, resulta necesario simplificar y 
adecuar a los avances tecnológicos e informáticos el 
procedimiento de publicación de actos administrativos 
proferidos por la administración tributaria distrital, de-
vueltos por correo.

Que conforme a lo dispuesto en el literal g) del artícu-
lo 4 del Decreto Distrital 834 de diciembre de 2018, 
corresponde a la Oficina de Gestión del Servicio y 
Notificaciones notificar los actos administrativos que 
se generen en desarrollo de la gestión de la Dirección 
Distrital de Cobro y/o sus dependencias.



17REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7468 pP. 1-17 • 2022 • JUNIo • 30

Que conforme a lo dispuesto en el literal g) del artícu-
lo 4 del Decreto Distrital 834 de diciembre de 2018, 
corresponde a la Oficina de Gestión del Servicio y 
Notificaciones notificar los actos administrativos que 
se generen en desarrollo de la gestión de la Dirección 
Distrital de Cobro - DCO y/o sus dependencias.

Que de conformidad con lo establecido en la Reso-
lución DCO-005210 de fecha 30 de marzo de 2021, 
proferida por la Jefe de la Oficina de Depuración de 
Cartera de la Dirección Distrital de Cobro, relacionado 
en el anexo No. 1, correspondiente a los registros de 
deuda del impuestos Predial y Vehículos, se debe 
publicar en el Registro Distrital.

Que en consideración a lo expuesto, 

RESUELVE:

Artículo 1. Ordenar la publicación en el Registro Dis-
trital de los actos administrativos relacionados en el 
anexo No. 1 que hace parte de la presente resolución, 
de acuerdo con la parte motiva.

Artículo 2. Los Actos administrativos a publicar se en-
cuentran listados en el siguiente anexo: 170 registros.

Artículo 3. Acto(s) administrativo(s) del anexo No 1:

OFICINA TIPO DE ACTO

Depuración de Cartera Resolución Depuración de 
Cartera

Contra los actos administrativos mencionados no 
procede ningún Recurso. La notificación se entenderá 
surtida desde la fecha de publicación de este aviso.

La atención referente a los procesos de la Dirección 
Distrital de Cobro será efectuada en la Carrera 30 
No. 25 – 90 SuperCade CAD, ventanillas de corres-
pondencia. 

Artículo 4. Esta Resolución rige a partir de su publi-
cación.

Dada en Bogotá, D.C., a los veintiocho (28) días 
del mes de junio de dos mil veintidós (2022).

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

EDWIN FERNANDO CÁRDENAS PITA
Jefe de la Oficina de Gestión del Servicio y Notificaciones



REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7468 pP. 1-18 • 2022 • JUNIo • 3018

No. RESOLUCIÓN No. RADICADO NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE Y/O APODERADO IDENTIFICACIÓN DEL 
CONTRIBUYENTE TIPO DE IMPUESTO

PLACA - CHIP Y/O 
MATRICULA 

INMOBILIARIA
PERÍODO GRAVABLE TIPO DE ACTO FECHA DEL ACTO

DCO-005210-1 2021EE039636O1-1 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AA6904 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-2 2021EE039636O1-2 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AB1542 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-3 2021EE039636O1-3 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AD5307 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-4 2021EE039636O1-4 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AD5307 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-5 2021EE039636O1-5 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AE7902 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-6 2021EE039636O1-6 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AF7262 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-7 2021EE039636O1-7 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS IN0448 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-8 2021EE039636O1-8 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS IN0448 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-9 2021EE039636O1-9 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS SB9578 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-10 2021EE039636O1-10 JORGE ENRIQUE PARRA ROJAS 2851448 PREDIAL AAA0090TZEP 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-11 2021EE039636O1-11 CARLOS GABRIEL FARFAN 2852771 PREDIAL AAA0040DENX 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-12 2021EE039636O1-12 FRANCISCO JOSE AGUDELO AGUDELO 3040359 PREDIAL AAA0111YLYX 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-13 2021EE039636O1-13 JAIME DE JESUS GIRALDO GALLEGO 3374383 PREDIAL AAA0013KRFZ 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-14 2021EE039636O1-14 SEGUNDO GENDRI RAMIREZ QUINTERO 4107406 PREDIAL AAA0050EEFZ 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-15 2021EE039636O1-15 SEGUNDO GENDRI RAMIREZ QUINTERO 4107406 PREDIAL AAA0050EEFZ 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-16 2021EE039636O1-16 SEGUNDO GENDRI RAMIREZ QUINTERO 4107406 PREDIAL AAA0050EEFZ 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-17 2021EE039636O1-17 CARLOS ARMANDO VARGAS MARTINEZ 4210789 VEHÍCULOS BCH621 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-18 2021EE039636O1-18 CARLOS HERNAN BARRAGAN LOZADA 6079641 VEHÍCULOS RMZ751 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-19 2021EE039636O1-19 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-20 2021EE039636O1-20 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-21 2021EE039636O1-21 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-22 2021EE039636O1-22 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-23 2021EE039636O1-23 CLAUDIO ENRIQUE CERVANTES BUSIGO 8709677 VEHÍCULOS BFU852 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-24 2021EE039636O1-24 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-25 2021EE039636O1-25 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-26 2021EE039636O1-26 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-27 2021EE039636O1-27 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-28 2021EE039636O1-28 CARLOS HERNANDO VASQUEZ GUTIERREZ 11303036 PREDIAL AAA0074UPHY 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-29 2021EE039636O1-29 HOLGER JOSUE TORRES DIAZ 12564516 VEHÍCULOS BIM872 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-30 2021EE039636O1-30 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-31 2021EE039636O1-31 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-32 2021EE039636O1-32 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-33 2021EE039636O1-33 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-34 2021EE039636O1-34 GILBERTO PARDO SANCHEZ 13812981 PREDIAL AAA0067TTBS 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-35 2021EE039636O1-35 JAIME NIETO ARBOLEDA 14232578 VEHÍCULOS CXM825 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-36 2021EE039636O1-36 GUSTAVO ADOLFO GARCES GARZON 14953088 PREDIAL AAA0032FLJZ 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-37 2021EE039636O1-37 GUSTAVO ADOLFO GARCES GARZON 14953088 PREDIAL AAA0032FLJZ 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-38 2021EE039636O1-38 GUSTAVO ADOLFO GARCES GARZON 14953088 PREDIAL AAA0032FLOM 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-39 2021EE039636O1-39 OSCAR FERNANDO GARZON 14992454 PREDIAL AAA0032FLJZ 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-40 2021EE039636O1-40 OSCAR FERNANDO GARZON 14992454 PREDIAL AAA0032FLMR 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-41 2021EE039636O1-41 OSCAR FERNANDO GARZON 14992454 PREDIAL AAA0032FLOM 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-42 2021EE039636O1-42 HECTOR ARMANDO GONZALEZ CETINA 17014420 PREDIAL AAA0118SMWF 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-43 2021EE039636O1-43 DANIEL VARGAS 19053436 PREDIAL AAA0023CYFZ 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-44 2021EE039636O1-44 DANIEL VARGAS 19053436 VEHÍCULOS AJA976 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-45 2021EE039636O1-45 DANIEL VARGAS 19053436 VEHÍCULOS AJA976 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-46 2021EE039636O1-46 DANIEL VARGAS 19053436 VEHÍCULOS AJA976 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-47 2021EE039636O1-47 GUSTAVO DE JESUS VANEGAS VELASQUEZ 19099997 PREDIAL AAA0216HEPP 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-48 2021EE039636O1-48 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZDPP 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-49 2021EE039636O1-49 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZDPP 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-50 2021EE039636O1-50 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZFRU 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-51 2021EE039636O1-51 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZFRU 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-52 2021EE039636O1-52 JESUS ANTONIO CERON 19414623 VEHÍCULOS CXD345 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-53 2021EE039636O1-53 SALVADOR RUIZ 19419470 VEHÍCULOS PEE002 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-54 2021EE039636O1-54 ALVARO ESTUPIðAN ANGARITA 19466894 VEHÍCULOS BYN847 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-55 2021EE039636O1-55 ALVARO ESTUPIðAN ANGARITA 19466894 VEHÍCULOS BYN847 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-56 2021EE039636O1-56 BLANCA MARIA SANCHEZ 20077146 PREDIAL AAA0030LWKL 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-57 2021EE039636O1-57 MARIQUITA GARZON DE PI¿EROS 20198141 PREDIAL AAA0015XDRU 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-58 2021EE039636O1-58 GLORIA ADELINA REINA DE ROBAYO 20212405 PREDIAL AAA0057ABKC 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-59 2021EE039636O1-59 GLORIA ADELINA REINA DE ROBAYO 20212405 PREDIAL AAA0057ABKC 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-60 2021EE039636O1-60 GLORIA ADELINA REINA DE ROBAYO 20212405 PREDIAL AAA0057ABKC 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-61 2021EE039636O1-61 LUCIA AMPARO MUÑOZ DE BARCO 20282500 PREDIAL AAA0084ENBS 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-62 2021EE039636O1-62 LUCIA AMPARO MUÑOZ DE BARCO 20282500 PREDIAL AAA0084ENBS 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-63 2021EE039636O1-63 LUCIA AMPARO MUÑOZ DE BARCO 20282500 PREDIAL AAA0084ENBS 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-64 2021EE039636O1-64 SOLEDAD FORERO CORDOVEZ 20538789 PREDIAL AAA0091XZNN 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-65 2021EE039636O1-65 ADELA  AVILA MUTIS 20857797 PREDIAL AAA0005HKYX 2002 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-66 2021EE039636O1-66 ROSALBINA NIðO GORDILLO 27892692 VEHÍCULOS BOP906 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-67 2021EE039636O1-67 YOLANDA PLAZAS DE SANCHEZ 28515018 PREDIAL AAA0108PZSY 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-68 2021EE039636O1-68 MARIA LUISA LILIANNE ROSALES DE CRESPO 32636170 VEHÍCULOS BSR604 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-69 2021EE039636O1-69 ALIX GARCIA FERNANDEZ 37245613 VEHÍCULOS CYE919 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-70 2021EE039636O1-70 ALIX GARCIA FERNANDEZ 37245613 VEHÍCULOS CYE919 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-71 2021EE039636O1-71 ALIX GARCIA FERNANDEZ 37245613 VEHÍCULOS CYE919 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-72 2021EE039636O1-72 OMAIRA FERNANDEZ DE LOPEZ 38275018 PREDIAL AAA0041WKTD 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-73 2021EE039636O1-73 MARTHA LEONOR ALARCON RODRIGUEZ 39524318 PREDIAL AAA0193TXAW 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-74 2021EE039636O1-74 ANGELA PIEDAD DELGADO TARQUINO 39756318 PREDIAL AAA0036XECX 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-75 2021EE039636O1-75 MARIA MARGARITA BERNAL GARCIA 39783981 PREDIAL AAA0083RWYX 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-76 2021EE039636O1-76 MARIA MARGARITA BERNAL GARCIA 39783981 PREDIAL AAA0083RWYX 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-77 2021EE039636O1-77 MARIELA LUCIA BELTRAN DE ALVAREZ 41313793 PREDIAL AAA0188XXYN 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-78 2021EE039636O1-78 DORIS ALCIRA HERNANDEZ BERNAL 41535562 PREDIAL AAA0036DEFT 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-79 2021EE039636O1-79 MIREYA SARMIENTO RODRIGUEZ 41561837 PREDIAL AAA0054TMMS 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-80 2021EE039636O1-80 MARTHA CECILIA FRESNEDA CORTES 41602434 PREDIAL AAA0046RPWF 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-81 2021EE039636O1-81 LUZ MARINA PORTELLA PRIETO 41677799 PREDIAL AAA0082EWBR 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-82 2021EE039636O1-82 DORA LETICIA CASTRILLON CARMONA 43028050 VEHÍCULOS RJP737 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-83 2021EE039636O1-83 DORA LETICIA CASTRILLON CARMONA 43028050 VEHÍCULOS RJP737 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-84 2021EE039636O1-84 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-85 2021EE039636O1-85 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-86 2021EE039636O1-86 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-87 2021EE039636O1-87 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-88 2021EE039636O1-88 FRANCESCA FONG DE NIETO 50282545 PREDIAL AAA0105JKAW 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-89 2021EE039636O1-89 FRANCESCA FONG DE NIETO 50282545 PREDIAL AAA0105JKLF 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-90 2021EE039636O1-90 MIREYA BARRETO MEDINA 51601003 VEHÍCULOS BEC498 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-91 2021EE039636O1-91 MARIA MARTINA HINESTROSA ALFARO 51684117 PREDIAL AAA0132EDUH 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-92 2021EE039636O1-92 MARIA MARTINA HINESTROSA ALFARO 51684117 PREDIAL AAA0132EDUH 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-93 2021EE039636O1-93 MARIA CLAUDIA TORRES CHAPARRO 51689032 PREDIAL AAA0204XFFT 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-94 2021EE039636O1-94 ELIZABETH LUNA MARQUEZ 51759406 VEHÍCULOS BFS010 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-95 2021EE039636O1-95 ELIZABETH LUNA MARQUEZ 51759406 VEHÍCULOS BFS010 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-96 2021EE039636O1-96 ELIZABETH LUNA MARQUEZ 51759406 VEHÍCULOS BFS010 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-97 2021EE039636O1-97 MARTHA LILIA DIAZ CUELLAR 51770108 VEHÍCULOS MJW332 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-98 2021EE039636O1-98 ISABEL CRISTINA VANEGAS SANTOS 51777248 VEHÍCULOS BMP796 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-99 2021EE039636O1-99 CLAUDIA JULIANA BERNAL GARCIA 51826029 PREDIAL AAA0083RWYX 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-100 2021EE039636O1-100 SONIA MUðOZ BERNAL 51853069 VEHÍCULOS BZE261 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-101 2021EE039636O1-101 SONIA MUðOZ BERNAL 51853069 VEHÍCULOS BZE261 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-102 2021EE039636O1-102 ELSA JEANETTE GOMEZ BARRERA 51890241 PREDIAL AAA0022ZPNN 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-103 2021EE039636O1-103 GLORIA ELIZABETH OSORIO BENAVIDES 51937871 VEHÍCULOS ARD032 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-104 2021EE039636O1-104 GLORIA ELIZABETH OSORIO BENAVIDES 51937871 VEHÍCULOS BNE964 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-105 2021EE039636O1-105 SANDRA YOHANA DIAZ TORRIJOS 52063716 PREDIAL AAA0017NKXS 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-106 2021EE039636O1-106 SANDRA YOHANA DIAZ TORRIJOS 52063716 PREDIAL AAA0017NKXS 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-107 2021EE039636O1-107 MARIA ELENA BUCHELY 52117991 VEHÍCULOS BGP254 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-108 2021EE039636O1-108 MARIA ELENA BUCHELY 52117991 VEHÍCULOS BGP254 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-109 2021EE039636O1-109 FANNY CONSTANZA BUSTOS MORENO 52271168 PREDIAL AAA0055FFBR 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-110 2021EE039636O1-110 LYANA XIMENA LATORRE SABOGAL 52412523 VEHÍCULOS CXM464 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-111 2021EE039636O1-111 SILA EUGENIA VELANDIA ARUACHAN 52412594 PREDIAL AAA0178KDSY 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-112 2021EE039636O1-112 SILA EUGENIA VELANDIA ARUACHAN 52412594 PREDIAL AAA0178KDSY 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-113 2021EE039636O1-113 LINA MARIA CORREA ZULUAGA 52414133 VEHÍCULOS RIU201 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-114 2021EE039636O1-114 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 PREDIAL AAA0013OLPA 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-115 2021EE039636O1-115 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 PREDIAL AAA0013OLPA 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-116 2021EE039636O1-116 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 VEHÍCULOS BRJ101 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-117 2021EE039636O1-117 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 VEHÍCULOS BRJ101 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-118 2021EE039636O1-118 PAOLA ANDREA CRUZ SOLORZANO 52515322 PREDIAL AAA0196YBWW 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-119 2021EE039636O1-119 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-120 2021EE039636O1-120 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-121 2021EE039636O1-121 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-122 2021EE039636O1-122 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-123 2021EE039636O1-123 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-124 2021EE039636O1-124 JHON ALEJANDRO VILLA TORRES 71211610 VEHÍCULOS BNP055 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-125 2021EE039636O1-125 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-126 2021EE039636O1-126 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-127 2021EE039636O1-127 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-128 2021EE039636O1-128 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-129 2021EE039636O1-129 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-130 2021EE039636O1-130 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-131 2021EE039636O1-131 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-132 2021EE039636O1-132 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-133 2021EE039636O1-133 NELSON AMADOR JIMENEZ 79049860 PREDIAL AAA0059TDTO 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-134 2021EE039636O1-134 JUAN CARLOS MONTERO NOVA 79127835 PREDIAL AAA0039PJZM 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-135 2021EE039636O1-135 JOSE JUAN CARLOS SALAZAR FLECHAS 79154845 VEHÍCULOS BJT763 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-136 2021EE039636O1-136 CARLOS ERNESTO CASAS GOMEZ 79251747 PREDIAL AAA0052XLMR 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-137 2021EE039636O1-137 CARLOS ERNESTO CASAS GOMEZ 79251747 PREDIAL AAA0052XLMR 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-138 2021EE039636O1-138 SALVADOR DUARTE NOGUERA 79283103 VEHÍCULOS BDL894 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-139 2021EE039636O1-139 HERNAN FLOREZ BERNAL 79335421 PREDIAL AAA0200ZUJZ 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-140 2021EE039636O1-140 HERNAN FLOREZ BERNAL 79335421 PREDIAL AAA0201AFJH 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-141 2021EE039636O1-141 YIMI VARGAS RESTREPO 79383303 PREDIAL AAA0035RHDM 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-142 2021EE039636O1-142 YIMI VARGAS RESTREPO 79383303 PREDIAL AAA0035RHDM 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-143 2021EE039636O1-143 GERMAN DIEGO DUQUE BETANCURTH 79429830 PREDIAL AAA0167NFBR 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-144 2021EE039636O1-144 RICARDO FERNANDEZ FRANCO 79445525 VEHÍCULOS BJG699 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-145 2021EE039636O1-145 MIGUEL ALEXANDER FERNANDEZ VILLARREAL 79567151 VEHÍCULOS ALY63 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-146 2021EE039636O1-146 DANY ALEXANDER FONSECA SANABRIA 79629653 PREDIAL AAA0083XJSY 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-147 2021EE039636O1-147 DANY ALEXANDER FONSECA SANABRIA 79629653 PREDIAL AAA0083XKHY 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-148 2021EE039636O1-148 DANY ALEXANDER FONSECA SANABRIA 79629653 PREDIAL AAA0083XKHY 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-149 2021EE039636O1-149 JAVIER ALEXIS LEON VEGA 79652184 PREDIAL AAA0080PWNX 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-150 2021EE039636O1-150 JAVIER ALEXIS LEON VEGA 79652184 PREDIAL AAA0080PWNX 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-151 2021EE039636O1-151 CAMILO ANDRES CABANZO CASTRO 79795866 PREDIAL AAA0088FEPA 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-152 2021EE039636O1-152 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-153 2021EE039636O1-153 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-154 2021EE039636O1-154 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-155 2021EE039636O1-155 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-156 2021EE039636O1-156 GUILLERMO MORA CASALLAS 80126294 PREDIAL AAA0007AAWW 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-157 2021EE039636O1-157 ANGEL DE VARGAS GARCIA 80257619 VEHÍCULOS RKV901 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-158 2021EE039636O1-158 ANGEL DE VARGAS GARCIA 80257619 VEHÍCULOS RKV901 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-159 2021EE039636O1-159 EDUARDO RUEDA PARRA 91152093 VEHÍCULOS BZY997 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-160 2021EE039636O1-160 JAVIER ENRIQUE CASTA+O QUICENO 94386117 VEHÍCULOS CXT898 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-161 2021EE039636O1-161 JAVIER ENRIQUE CASTA+O QUICENO 94386117 VEHÍCULOS CXT898 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-162 2021EE039636O1-162 JAVIER ENRIQUE CASTA+O QUICENO 94386117 VEHÍCULOS CXT898 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-163 2021EE039636O1-163 RODRIGO RIOS MARTINEZ 94509640 PREDIAL AAA0161XYKC 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-164 2021EE039636O1-164 BOHORQUEZ ARDILA MARIA TERESA 417330585 PREDIAL AAA0079OPOM 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-165 2021EE039636O1-165 BOHORQUEZ ARDILA MARIA TERESA 417330585 PREDIAL AAA0079OPOM 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-166 2021EE039636O1-166 FERNANDO VALENTE PRODUCCIONES EU 830074366 PREDIAL AAA0142KHMS 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-167 2021EE039636O1-167 FERNANDO VALENTE PRODUCCIONES EU 830074366 PREDIAL AAA0142KHMS 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-168 2021EE039636O1-168 FERNANDO VALENTE PRODUCCIONES EU 830074366 PREDIAL AAA0142KHMS 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-169 2021EE039636O1-169 MRB INGENIEROS ARQUITECTOS S A 860450020 PREDIAL AAA0033UDEP 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-170 2021EE039636O1-170 DIANA CRISTINA PE¿UELA SIABATO 1032402024 PREDIAL AAA0126WLBR 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021



19REGISTRO DISTRITAL • bOGOTÁ dISTRITO CAPITAL (COLOMBIA) • AÑO 56 • Número 7468 pP. 1-19 • 2022 • JUNIo • 30

No. RESOLUCIÓN No. RADICADO NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE Y/O APODERADO IDENTIFICACIÓN DEL 
CONTRIBUYENTE TIPO DE IMPUESTO

PLACA - CHIP Y/O 
MATRICULA 

INMOBILIARIA
PERÍODO GRAVABLE TIPO DE ACTO FECHA DEL ACTO

DCO-005210-1 2021EE039636O1-1 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AA6904 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-2 2021EE039636O1-2 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AB1542 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-3 2021EE039636O1-3 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AD5307 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-4 2021EE039636O1-4 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AD5307 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-5 2021EE039636O1-5 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AE7902 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-6 2021EE039636O1-6 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS AF7262 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-7 2021EE039636O1-7 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS IN0448 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-8 2021EE039636O1-8 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS IN0448 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-9 2021EE039636O1-9 ROGERIO ACOSTA RUEDA 111303 VEHÍCULOS SB9578 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-10 2021EE039636O1-10 JORGE ENRIQUE PARRA ROJAS 2851448 PREDIAL AAA0090TZEP 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-11 2021EE039636O1-11 CARLOS GABRIEL FARFAN 2852771 PREDIAL AAA0040DENX 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-12 2021EE039636O1-12 FRANCISCO JOSE AGUDELO AGUDELO 3040359 PREDIAL AAA0111YLYX 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-13 2021EE039636O1-13 JAIME DE JESUS GIRALDO GALLEGO 3374383 PREDIAL AAA0013KRFZ 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-14 2021EE039636O1-14 SEGUNDO GENDRI RAMIREZ QUINTERO 4107406 PREDIAL AAA0050EEFZ 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-15 2021EE039636O1-15 SEGUNDO GENDRI RAMIREZ QUINTERO 4107406 PREDIAL AAA0050EEFZ 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-16 2021EE039636O1-16 SEGUNDO GENDRI RAMIREZ QUINTERO 4107406 PREDIAL AAA0050EEFZ 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-17 2021EE039636O1-17 CARLOS ARMANDO VARGAS MARTINEZ 4210789 VEHÍCULOS BCH621 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-18 2021EE039636O1-18 CARLOS HERNAN BARRAGAN LOZADA 6079641 VEHÍCULOS RMZ751 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-19 2021EE039636O1-19 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-20 2021EE039636O1-20 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-21 2021EE039636O1-21 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-22 2021EE039636O1-22 OMAR GORDILLO SOLANO 6091050 VEHÍCULOS CXB944 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-23 2021EE039636O1-23 CLAUDIO ENRIQUE CERVANTES BUSIGO 8709677 VEHÍCULOS BFU852 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-24 2021EE039636O1-24 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-25 2021EE039636O1-25 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-26 2021EE039636O1-26 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-27 2021EE039636O1-27 JHON FREDY GONZALEZ SALAZAR 10033440 VEHÍCULOS CCO369 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-28 2021EE039636O1-28 CARLOS HERNANDO VASQUEZ GUTIERREZ 11303036 PREDIAL AAA0074UPHY 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-29 2021EE039636O1-29 HOLGER JOSUE TORRES DIAZ 12564516 VEHÍCULOS BIM872 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-30 2021EE039636O1-30 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-31 2021EE039636O1-31 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-32 2021EE039636O1-32 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-33 2021EE039636O1-33 ARMANDO DE JESUS MORELLI SOCARRAS 12721469 VEHÍCULOS BZJ554 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-34 2021EE039636O1-34 GILBERTO PARDO SANCHEZ 13812981 PREDIAL AAA0067TTBS 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-35 2021EE039636O1-35 JAIME NIETO ARBOLEDA 14232578 VEHÍCULOS CXM825 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-36 2021EE039636O1-36 GUSTAVO ADOLFO GARCES GARZON 14953088 PREDIAL AAA0032FLJZ 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-37 2021EE039636O1-37 GUSTAVO ADOLFO GARCES GARZON 14953088 PREDIAL AAA0032FLJZ 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-38 2021EE039636O1-38 GUSTAVO ADOLFO GARCES GARZON 14953088 PREDIAL AAA0032FLOM 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-39 2021EE039636O1-39 OSCAR FERNANDO GARZON 14992454 PREDIAL AAA0032FLJZ 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-40 2021EE039636O1-40 OSCAR FERNANDO GARZON 14992454 PREDIAL AAA0032FLMR 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-41 2021EE039636O1-41 OSCAR FERNANDO GARZON 14992454 PREDIAL AAA0032FLOM 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-42 2021EE039636O1-42 HECTOR ARMANDO GONZALEZ CETINA 17014420 PREDIAL AAA0118SMWF 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-43 2021EE039636O1-43 DANIEL VARGAS 19053436 PREDIAL AAA0023CYFZ 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-44 2021EE039636O1-44 DANIEL VARGAS 19053436 VEHÍCULOS AJA976 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-45 2021EE039636O1-45 DANIEL VARGAS 19053436 VEHÍCULOS AJA976 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-46 2021EE039636O1-46 DANIEL VARGAS 19053436 VEHÍCULOS AJA976 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-47 2021EE039636O1-47 GUSTAVO DE JESUS VANEGAS VELASQUEZ 19099997 PREDIAL AAA0216HEPP 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-48 2021EE039636O1-48 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZDPP 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-49 2021EE039636O1-49 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZDPP 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-50 2021EE039636O1-50 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZFRU 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-51 2021EE039636O1-51 DANIEL OCHOA ROMERO 19104374 PREDIAL AAA0103ZFRU 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-52 2021EE039636O1-52 JESUS ANTONIO CERON 19414623 VEHÍCULOS CXD345 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-53 2021EE039636O1-53 SALVADOR RUIZ 19419470 VEHÍCULOS PEE002 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-54 2021EE039636O1-54 ALVARO ESTUPIðAN ANGARITA 19466894 VEHÍCULOS BYN847 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-55 2021EE039636O1-55 ALVARO ESTUPIðAN ANGARITA 19466894 VEHÍCULOS BYN847 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-56 2021EE039636O1-56 BLANCA MARIA SANCHEZ 20077146 PREDIAL AAA0030LWKL 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-57 2021EE039636O1-57 MARIQUITA GARZON DE PI¿EROS 20198141 PREDIAL AAA0015XDRU 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-58 2021EE039636O1-58 GLORIA ADELINA REINA DE ROBAYO 20212405 PREDIAL AAA0057ABKC 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-59 2021EE039636O1-59 GLORIA ADELINA REINA DE ROBAYO 20212405 PREDIAL AAA0057ABKC 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-60 2021EE039636O1-60 GLORIA ADELINA REINA DE ROBAYO 20212405 PREDIAL AAA0057ABKC 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-61 2021EE039636O1-61 LUCIA AMPARO MUÑOZ DE BARCO 20282500 PREDIAL AAA0084ENBS 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-62 2021EE039636O1-62 LUCIA AMPARO MUÑOZ DE BARCO 20282500 PREDIAL AAA0084ENBS 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-63 2021EE039636O1-63 LUCIA AMPARO MUÑOZ DE BARCO 20282500 PREDIAL AAA0084ENBS 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-64 2021EE039636O1-64 SOLEDAD FORERO CORDOVEZ 20538789 PREDIAL AAA0091XZNN 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-65 2021EE039636O1-65 ADELA  AVILA MUTIS 20857797 PREDIAL AAA0005HKYX 2002 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-66 2021EE039636O1-66 ROSALBINA NIðO GORDILLO 27892692 VEHÍCULOS BOP906 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-67 2021EE039636O1-67 YOLANDA PLAZAS DE SANCHEZ 28515018 PREDIAL AAA0108PZSY 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-68 2021EE039636O1-68 MARIA LUISA LILIANNE ROSALES DE CRESPO 32636170 VEHÍCULOS BSR604 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-69 2021EE039636O1-69 ALIX GARCIA FERNANDEZ 37245613 VEHÍCULOS CYE919 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-70 2021EE039636O1-70 ALIX GARCIA FERNANDEZ 37245613 VEHÍCULOS CYE919 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-71 2021EE039636O1-71 ALIX GARCIA FERNANDEZ 37245613 VEHÍCULOS CYE919 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-72 2021EE039636O1-72 OMAIRA FERNANDEZ DE LOPEZ 38275018 PREDIAL AAA0041WKTD 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-73 2021EE039636O1-73 MARTHA LEONOR ALARCON RODRIGUEZ 39524318 PREDIAL AAA0193TXAW 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-74 2021EE039636O1-74 ANGELA PIEDAD DELGADO TARQUINO 39756318 PREDIAL AAA0036XECX 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-75 2021EE039636O1-75 MARIA MARGARITA BERNAL GARCIA 39783981 PREDIAL AAA0083RWYX 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-76 2021EE039636O1-76 MARIA MARGARITA BERNAL GARCIA 39783981 PREDIAL AAA0083RWYX 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-77 2021EE039636O1-77 MARIELA LUCIA BELTRAN DE ALVAREZ 41313793 PREDIAL AAA0188XXYN 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-78 2021EE039636O1-78 DORIS ALCIRA HERNANDEZ BERNAL 41535562 PREDIAL AAA0036DEFT 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-79 2021EE039636O1-79 MIREYA SARMIENTO RODRIGUEZ 41561837 PREDIAL AAA0054TMMS 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-80 2021EE039636O1-80 MARTHA CECILIA FRESNEDA CORTES 41602434 PREDIAL AAA0046RPWF 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-81 2021EE039636O1-81 LUZ MARINA PORTELLA PRIETO 41677799 PREDIAL AAA0082EWBR 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-82 2021EE039636O1-82 DORA LETICIA CASTRILLON CARMONA 43028050 VEHÍCULOS RJP737 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-83 2021EE039636O1-83 DORA LETICIA CASTRILLON CARMONA 43028050 VEHÍCULOS RJP737 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-84 2021EE039636O1-84 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-85 2021EE039636O1-85 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-86 2021EE039636O1-86 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-87 2021EE039636O1-87 NATALIA CAROLINA ERAZO VANEGAS 43975036 VEHÍCULOS CZX783 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-88 2021EE039636O1-88 FRANCESCA FONG DE NIETO 50282545 PREDIAL AAA0105JKAW 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-89 2021EE039636O1-89 FRANCESCA FONG DE NIETO 50282545 PREDIAL AAA0105JKLF 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-90 2021EE039636O1-90 MIREYA BARRETO MEDINA 51601003 VEHÍCULOS BEC498 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-91 2021EE039636O1-91 MARIA MARTINA HINESTROSA ALFARO 51684117 PREDIAL AAA0132EDUH 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-92 2021EE039636O1-92 MARIA MARTINA HINESTROSA ALFARO 51684117 PREDIAL AAA0132EDUH 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-93 2021EE039636O1-93 MARIA CLAUDIA TORRES CHAPARRO 51689032 PREDIAL AAA0204XFFT 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-94 2021EE039636O1-94 ELIZABETH LUNA MARQUEZ 51759406 VEHÍCULOS BFS010 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-95 2021EE039636O1-95 ELIZABETH LUNA MARQUEZ 51759406 VEHÍCULOS BFS010 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-96 2021EE039636O1-96 ELIZABETH LUNA MARQUEZ 51759406 VEHÍCULOS BFS010 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-97 2021EE039636O1-97 MARTHA LILIA DIAZ CUELLAR 51770108 VEHÍCULOS MJW332 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-98 2021EE039636O1-98 ISABEL CRISTINA VANEGAS SANTOS 51777248 VEHÍCULOS BMP796 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-99 2021EE039636O1-99 CLAUDIA JULIANA BERNAL GARCIA 51826029 PREDIAL AAA0083RWYX 2008 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-100 2021EE039636O1-100 SONIA MUðOZ BERNAL 51853069 VEHÍCULOS BZE261 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-101 2021EE039636O1-101 SONIA MUðOZ BERNAL 51853069 VEHÍCULOS BZE261 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-102 2021EE039636O1-102 ELSA JEANETTE GOMEZ BARRERA 51890241 PREDIAL AAA0022ZPNN 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-103 2021EE039636O1-103 GLORIA ELIZABETH OSORIO BENAVIDES 51937871 VEHÍCULOS ARD032 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-104 2021EE039636O1-104 GLORIA ELIZABETH OSORIO BENAVIDES 51937871 VEHÍCULOS BNE964 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-105 2021EE039636O1-105 SANDRA YOHANA DIAZ TORRIJOS 52063716 PREDIAL AAA0017NKXS 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-106 2021EE039636O1-106 SANDRA YOHANA DIAZ TORRIJOS 52063716 PREDIAL AAA0017NKXS 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-107 2021EE039636O1-107 MARIA ELENA BUCHELY 52117991 VEHÍCULOS BGP254 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-108 2021EE039636O1-108 MARIA ELENA BUCHELY 52117991 VEHÍCULOS BGP254 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-109 2021EE039636O1-109 FANNY CONSTANZA BUSTOS MORENO 52271168 PREDIAL AAA0055FFBR 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-110 2021EE039636O1-110 LYANA XIMENA LATORRE SABOGAL 52412523 VEHÍCULOS CXM464 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-111 2021EE039636O1-111 SILA EUGENIA VELANDIA ARUACHAN 52412594 PREDIAL AAA0178KDSY 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-112 2021EE039636O1-112 SILA EUGENIA VELANDIA ARUACHAN 52412594 PREDIAL AAA0178KDSY 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-113 2021EE039636O1-113 LINA MARIA CORREA ZULUAGA 52414133 VEHÍCULOS RIU201 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-114 2021EE039636O1-114 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 PREDIAL AAA0013OLPA 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-115 2021EE039636O1-115 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 PREDIAL AAA0013OLPA 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-116 2021EE039636O1-116 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 VEHÍCULOS BRJ101 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-117 2021EE039636O1-117 MARIA STELLA MARTINEZ 52478051 VEHÍCULOS BRJ101 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-118 2021EE039636O1-118 PAOLA ANDREA CRUZ SOLORZANO 52515322 PREDIAL AAA0196YBWW 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-119 2021EE039636O1-119 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-120 2021EE039636O1-120 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-121 2021EE039636O1-121 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-122 2021EE039636O1-122 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-123 2021EE039636O1-123 VIVIANA ASTRID LIZARAZO CALDERON 53080342 VEHÍCULOS BOI389 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-124 2021EE039636O1-124 JHON ALEJANDRO VILLA TORRES 71211610 VEHÍCULOS BNP055 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-125 2021EE039636O1-125 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-126 2021EE039636O1-126 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-127 2021EE039636O1-127 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-128 2021EE039636O1-128 ALEJANDRO ALBERTO RESTREPO URIBE 71728243 VEHÍCULOS DBH897 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-129 2021EE039636O1-129 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-130 2021EE039636O1-130 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-131 2021EE039636O1-131 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-132 2021EE039636O1-132 DANIEL DE JESUS MARTIN RODRIGUEZ 72184794 VEHÍCULOS BRW204 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-133 2021EE039636O1-133 NELSON AMADOR JIMENEZ 79049860 PREDIAL AAA0059TDTO 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-134 2021EE039636O1-134 JUAN CARLOS MONTERO NOVA 79127835 PREDIAL AAA0039PJZM 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-135 2021EE039636O1-135 JOSE JUAN CARLOS SALAZAR FLECHAS 79154845 VEHÍCULOS BJT763 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-136 2021EE039636O1-136 CARLOS ERNESTO CASAS GOMEZ 79251747 PREDIAL AAA0052XLMR 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-137 2021EE039636O1-137 CARLOS ERNESTO CASAS GOMEZ 79251747 PREDIAL AAA0052XLMR 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-138 2021EE039636O1-138 SALVADOR DUARTE NOGUERA 79283103 VEHÍCULOS BDL894 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-139 2021EE039636O1-139 HERNAN FLOREZ BERNAL 79335421 PREDIAL AAA0200ZUJZ 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-140 2021EE039636O1-140 HERNAN FLOREZ BERNAL 79335421 PREDIAL AAA0201AFJH 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-141 2021EE039636O1-141 YIMI VARGAS RESTREPO 79383303 PREDIAL AAA0035RHDM 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-142 2021EE039636O1-142 YIMI VARGAS RESTREPO 79383303 PREDIAL AAA0035RHDM 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-143 2021EE039636O1-143 GERMAN DIEGO DUQUE BETANCURTH 79429830 PREDIAL AAA0167NFBR 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-144 2021EE039636O1-144 RICARDO FERNANDEZ FRANCO 79445525 VEHÍCULOS BJG699 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-145 2021EE039636O1-145 MIGUEL ALEXANDER FERNANDEZ VILLARREAL 79567151 VEHÍCULOS ALY63 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-146 2021EE039636O1-146 DANY ALEXANDER FONSECA SANABRIA 79629653 PREDIAL AAA0083XJSY 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-147 2021EE039636O1-147 DANY ALEXANDER FONSECA SANABRIA 79629653 PREDIAL AAA0083XKHY 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-148 2021EE039636O1-148 DANY ALEXANDER FONSECA SANABRIA 79629653 PREDIAL AAA0083XKHY 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-149 2021EE039636O1-149 JAVIER ALEXIS LEON VEGA 79652184 PREDIAL AAA0080PWNX 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-150 2021EE039636O1-150 JAVIER ALEXIS LEON VEGA 79652184 PREDIAL AAA0080PWNX 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-151 2021EE039636O1-151 CAMILO ANDRES CABANZO CASTRO 79795866 PREDIAL AAA0088FEPA 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-152 2021EE039636O1-152 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-153 2021EE039636O1-153 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-154 2021EE039636O1-154 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-155 2021EE039636O1-155 ALBEIRO LANCHEROS TORRES 80060632 PREDIAL AAA0034UZTO 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-156 2021EE039636O1-156 GUILLERMO MORA CASALLAS 80126294 PREDIAL AAA0007AAWW 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-157 2021EE039636O1-157 ANGEL DE VARGAS GARCIA 80257619 VEHÍCULOS RKV901 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-158 2021EE039636O1-158 ANGEL DE VARGAS GARCIA 80257619 VEHÍCULOS RKV901 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-159 2021EE039636O1-159 EDUARDO RUEDA PARRA 91152093 VEHÍCULOS BZY997 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-160 2021EE039636O1-160 JAVIER ENRIQUE CASTA+O QUICENO 94386117 VEHÍCULOS CXT898 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-161 2021EE039636O1-161 JAVIER ENRIQUE CASTA+O QUICENO 94386117 VEHÍCULOS CXT898 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-162 2021EE039636O1-162 JAVIER ENRIQUE CASTA+O QUICENO 94386117 VEHÍCULOS CXT898 2010 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-163 2021EE039636O1-163 RODRIGO RIOS MARTINEZ 94509640 PREDIAL AAA0161XYKC 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-164 2021EE039636O1-164 BOHORQUEZ ARDILA MARIA TERESA 417330585 PREDIAL AAA0079OPOM 2007 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-165 2021EE039636O1-165 BOHORQUEZ ARDILA MARIA TERESA 417330585 PREDIAL AAA0079OPOM 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-166 2021EE039636O1-166 FERNANDO VALENTE PRODUCCIONES EU 830074366 PREDIAL AAA0142KHMS 2011 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-167 2021EE039636O1-167 FERNANDO VALENTE PRODUCCIONES EU 830074366 PREDIAL AAA0142KHMS 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-168 2021EE039636O1-168 FERNANDO VALENTE PRODUCCIONES EU 830074366 PREDIAL AAA0142KHMS 2013 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-169 2021EE039636O1-169 MRB INGENIEROS ARQUITECTOS S A 860450020 PREDIAL AAA0033UDEP 2012 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021

DCO-005210-170 2021EE039636O1-170 DIANA CRISTINA PE¿UELA SIABATO 1032402024 PREDIAL AAA0126WLBR 2009 Resolución de Depuración de Cartera 30/03/2021


